Брухт кольорових металів (мідний провід)

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 800 000,00 грн без ПДВ 

Ціна реалізації/розмір орендної плати на місяць/день/годину: 848 620,10 грн без ПДВ 

Крок аукціону: 4 880,00 грн 

Розмір гарантійного внеску: 9 760,00 грн (дев'ять тисяч сімсот шістдесят гривень 00 копійок) 

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАХІД-МЕТАЛ", ЄДРПОУ: 39708565

2. ФОП Сабадаш Марія Юріївна, ІПН/РНОКПП (ФОП): 3632909589

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МП ЕФЕС", ЄДРПОУ:

[...]

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 510,00 грн (п'ятсот

десять гривень 00 копійок) 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано оголошення про проведення

електронного аукціону: 2 970,17 грн (дві тисячі дев'ятсот сімдесят гривень 17 копійок), у тому числі ПДВ 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано

заяву від одного учасника): 42 431,01 грн (сорок дві тисячі чотириста тридцять одна гривня 01 копійка), у

тому числі ПДВ 

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у

випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди): 848 620,10

грн (вісімсот сорок вісім тисяч шістсот двадцять гривень 10 копійок) без ПДВ 

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.01.2024 12:03:03 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом